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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fechay [ 11/feb./2026

01:40 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES

$55,850,115.27
$220,000.00
$55,630,115.27
$30,323,791.02
$475,000.00
$29,848,791.02
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$9,329,120.84
-$30,000.00
$9,359,120.84
-$6,193,010.17
$4,816,526.69
-$20,296,686.31
$2,960,892.80

$1,725,064.65
$2,738,057.00
$1,863,135.00

$65,179,236.11
$190,000.00
$64,989,236.11
$24,130,780.85
$5,291,526.69
$9,552,104.71
$2,960,892.80

$1,725,064.65
$2,738,057.00
$1,863,135.00

$17,889,262.17
$65,078.67
$17,824,183.50
$9,961,309.76
$3,185,118.91
$5,260,559.14
$858,455.21

$0.00
$474,859.00
$182,317.50

$17,296,872.09
$65,078.67
$17,231,793.42
$9,961,309.76
$3,185,118.91
$5,260,559.14
$858,455.21

$0.00
$474,859.00
$182,317.50

$47,289,973.94
$124,921.33
$47,165,052.61
$14,169,471.09
$2,106,407.78
$4,291,545.57
$2,102,437.59

$1,725,064.65
$2,263,198.00
$1,680,817.50

Total del Egreso

$86,173,906.29

$3,136,110.67

$89,310,016.96

$27,850,571.93

$27,258,181.85

$61,459,445.03




